Decernentes insuper presentes literas semper, & perpetuò validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenos, & integros effectus sortiri, & obtinere. Sicque per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos ubique judicari, & defendi debere, sublata eis, & eorum

cuiilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate, & inane, vel ignoranter contigerit attentari.

Quocirca Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis, & Episcopis, aliisque locorum Ordinariis committimus, & mandamus, ut singuli in suis Dioccesibus, ac locis suæ jurisdictioni subiectis presentes literas, & in eis contenta quæcumque exequantur, & executioni mandati, ac observari ab omnibus curent, & inobedientes quoscumque per sententias, censuras, & poenas, aliaque juris, & facti remedia, appellatione postposita, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, brachii sæcularis auxilio, omninò compellant.

Volumus autem, ut presentium transumptis, etiam impressis, manu Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem proflus fides adhibeatur, quæ ipsi originalibus litteris adhibetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Nulli ergo omninò hominum liceat hanc nostram Constitutionem, & ordinationem infringere, vel ei ausu temerario contraire, si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus se noverit incursum.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, anno Incarnationis Dominicæ 1664. quintodecimo Kalend. Martii, Pontificatus nostri anno decimo.

Anno à Nativitate Domini Nostri Jesu Christi 1665. Indictione tertia, die verbò 17. mensis Februarii, Pontificatus autem Sanctiss. in Christo Patris, & Domini nostri D. Alexandri Divina Providentia Papa VII. anno ejus decimo, supradictæ litteræ Apostolicæ affixæ, & publicatæ fuerunt ad vultus Basilicæ Principis Apostolorum, Cancellaria Apostolica, in acie Campi Floræ, ac aliis locis solitis, & consuetis Urbis per me Stephanum Vivaldum Apost. Curf.

Pro Mag. Curf. Laurentius Signius Curf.

Concedit facultatem Congregationi Cassinensi Ordinis S. Benedicti alienandi bona stabilia usque ad summam centum sexaginta duorum millium nongentorum novem scutorum, pro liberatione Monasteriorum ab ære alieno.

Vide ad Const. 233. Exponi nobis, Urbani VIII. & 323. Alias à nobis, tom. 5. & ad Const. 49. Innoc. X. Nuper.

Venerabili Fratri nostro Francisco Episcopo Portuensi, S. R. E. Cardinali Barberino occupato, Congregationis Cassinensis Ordinis S. Benedicti apud Nos, & Sedem Apostolicam Prosectori.